
UCHWAŁA Nr 9/11
Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 7 lipca 2011

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 1 umowy z
Polską Telefonią Komórkową.

Na  podstawie  §  4  pkt  5  lit.  ł  Statutu  Dzielnicy  XVIII  stanowiącego  załącznik  nr  18  do  uchwały
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z
późn.  zm.)  i  Uchwały  nr  VII/125/11  Rady  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta  z  dnia  4  lipca  2011  r.  w  sprawie
upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii i występowania z wnioskami zgodnie z § 4
pkt 4 i 5 Statutu Dzielnicy oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak GS-02.6871.4.7.2011.MJ, Zarząd
Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje  się  pozytywnie wniosek o wyrażenie  zgody na zawarcie  przez Zespół  Szkół
Gastronomicznych Nr 1 z Polską Telefonią Komórkową Centertel Sp. z o.o. umowy najmu na
okres 3 lat części dachu na Internacie os. Szkolne 17.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                              Przewodniczący
                                                                                Rady i Zarządu
                                                                             Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                              
                                                                                             Stanisław Moryc

                                                                         

Uzasadnienie:
Ze względu na wniosek Dyrekcji Zespołu Szkół Gastronomicznych Nr 1 Zarząd Dzielnicy XVIII
wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu z Polską Telefonią Komórkową Centertel Sp. z
o.o. Zysk pozwoli na zwiększenie budżetu szkoły  


